– 1 –

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1776）

2016年 4月主要財務信息公告

本公告乃根據香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義

見香港聯合交易所有限公司證券上市規則）（「上市規則」）及上市規則第 13.09條而作

出。

根據中國證券監督管理委員會公布的《關於加強上市證券公司監管的規定》（2010年

修訂），現披露廣發証券股份有限公司（「本公司」）及由本公司全資擁有的廣發証券

資產管理（廣東）有限公司（「廣發証券資產管理」）2016年 4月的主要財務信息。

本公司及廣發証券資產管理 2016年 4月經營情況主要財務信息

單位：人民幣元

公司名稱
2016年 4月 2016年 1-4月 2016年 4月 30日

營業收入 淨利潤 營業收入 淨利潤 淨資產

本公司 1,240,380,675.76 481,821,736.18 4,573,255,630.64 1,778,342,473.94 72,585,803,248.24

廣發証券資產管理 156,359,385.53 76,794,741.93 594,897,803.09 326,345,967.43 2,239,299,754.51

備註： 上述數據依據中國企業會計準則編製，未經審計，且均為非合併報表數據。

– 2 –

承董事會命

廣發証券股份有限公司

董事長

孫樹明

中國，廣州

2016年 5月 7日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事孫樹明先生、林治海先生、秦力先生及孫曉燕女

士；非執行董事尚書志先生、李秀林先生及陳愛學先生；以及獨立非執行董事劉繼偉先生、楊雄先

生、湯欣先生及陳家樂先生。